
UCHWAŁA Nr XLII/474/2013 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
W sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego na następny okres 

zgodnie z pismem-znak: ML-02.7123.250.2013.UW. 
 
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit. g Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do Uchwały nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278 z późn. 
zm.) oraz w odpowiedzi na pismo z Wydziału Mieszkalnictwa UMK nr ML-02.7123.250.2013.UW – Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
 Pozytywnie opiniuje się ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego na 
następny okres zgodnie z pismem-znak: ML-02.7123.250.2013.UW. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy.  
Opinia wydana została w oparciu o przeprowadzoną wizję w terenie. 


